
Zarządzenie Nr oosol.../.!ł>ia.rzo19
Prezydenta Miasta Będzina

: dnia ...........ł.«...Q.Ż....M«/.5i'oku

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z póżn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 2 w związku z art.
110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.
Dz.U.2018.2204 t.j. z późn.zm.).

zarządzam:
51

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin z przysługującego prawa pierwokupu
w przypadku sprzedaży:

, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się
z niezabudowanych działek gruntu oznaczonych w ewidencji gruntów numerami
6732/14 oraz 6741/14 o łącznym obszarze 0,1065 ha, położonej w Będzinie
w rejonie ulicy Królowej Jadwigi, obręb Grodziec. objęte księgą wieczystą
( ............................. )*,

— udziału wynoszącego 1/10 część w prawie użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej składającej się z działki o numerze 6732/15
o obszarze 0,1510 ha, położonej w Będzinie, w rejonie ulicy Królowej Jadwigi,
obręb Grodziec, objętej księgą wieczystą ( .............................. )*

za łączną cenę w kwocie brutto 162.000.00 zł (sto sześćdziesiąt dwa tysiace
złogch 00/100) na podstawie warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr 2007/2019
dnia 3 kwietnia 2019 roku sporządzonej przed notariuszem Łukaszem Nowakiem
w Kancelarii Notarialne] w Sosnowcu przy ulicy 3 Maja 19.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

93
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.-”RWEmar-rr MIASTA

*'JĄbJ/(P mu.-jum';

1 )* [(usunięcie danycn zewzgledu na ocmone danych
Sporządził Agnieszka Paterek osobowych , Rozporządzenie Parlamentu

.
Europejskiego l Rady (UE) 2016/679(RODD)

Zatwrerdzll. poz 20161191)j „__
rym-. ._ „,ozr'ia'”

Iran.-r ;
1,14%

N A C Z I, N I K
Wydxinlu Golpodai Nieruchomościami

„ni
Mrm'a Weir yn


